
ilillilll lllil llil lilil illilril ľillllill lllil llilil lllil lllil ll llil

rJ

Y

==-oY

!ŕ
n-a
()
ut

t
ď'

|ri o_
aio-oło
s-_
-ł_ru\.a
Eš
:=ĺu

oco.n'
,É'

cO

TSKRPOBAHNSL
DoDATEK č.í ke smlouvě o dílo

,,Wassermannova - MHD Pľažskáětvrť, Praha 5, č.akce 2970261"

ěíslo smlouvy obiednatele: N3l19l 4250/093

ĺs !o sm louvy zhotovltele : S Dl/2 1 43-841 lT c l 2'l l 19 l 20

t.

Smluvní strany

1. objednatel: Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s.
Řásnovka 77ot8,1 10 00 Praha 1- StaréMěsto
llo ogąątzaa
DlČ:CZ03447286
zapsaná v obchodním Ęstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B

20059
Bankovníspojení:PPF banka a.s.

zastoupená: Mgr.Jozefem Sinčákem, generálním ředitelem a předsedou

představenstva
Prof. lng. Karlem Pospĺšilem,Ph.D., místopředsedou představenstva

PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva

lng. Martinem Pípou, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškeých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat

objednatele dva členovépředstavenstva společně,znichŽ nejméně jeden musĺbýt

předsedou anebo mĺstopředsedou představenstva.

osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

lng. Jiří Mayer, ředitel investičnĺhoúseku

lng. Michąl Švadlenka,Vedoucí odd. přĺpravy arealizace
bezmotorové dopravy + BES|P + PBB
Peter Urbánek, technik přípravy a realizace bezmotorové dopravy +

BESIP + PBB

2. Zhotovitel: STRABAG a.s.
Kačĺrkovag82t4,158 oo Praha 5 - Jinonice
lČo:ooaggzłą
DlČ:CZ60838744
.zapsaná v obchodním Ęstřĺku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B

7634
ká obchodnĺ banka a.s.

házkou, na základě plnémoci

lng' Janem Černým,na základě plnémoci

osoby zmoöněné k jednání:

ve věcech smluvních: lng. Michael Procházka, obchodní vedoucí oblasti
- ve věcech technických: lng' Jan Černý,technický vedoucí oblasti

- hlavní stavbyvedoucí: lng. Martin Pilát, vedoucí provozní jednotky

I



,,

Předmětem

il.
Předmět dodatku

í  Dodatek č . 'ĺ 29

nnova - MHD Praž ská č tvrt', Praha 5, č . akce 2970261" (dále jen ,,Dodatek")'
Dodatku je nepodstatná změna závazku ve smyslu s 222 odst. 4) zákona ć ' 13412016

Sb., o zadávání  veřejných zakázek (dále jen ,,zvz") - nepředví datelné  dodateč né  stavební  práce,

které  nebyly zahrnuty v pů vodní m závazku ze Smlouvy o dí lo a z toho vyplývají cí  změna č l. lV'

Smĺ ouvy (Cena dí la). Změna nastává z dů vodu objektivně nepředví datelných okolností  v prů běhu

realizace dí la, které  nebyly před uzavření m Smlouvy objednateli známy, a které  nebyly zapří č iněny

Zhotovitelem.

Jedná se o nepodstatnou změnu závazku při realizaci stavby v následují cí ch bodech:
Ví cepráce:

ProdlouŽení  ú seku ú pravy vozovky v ulici Wassermannova severně směrem k plavecké mu
bazé nu z dů vodu propadu stávajĺ cĺ  vozovky nad kanalizač ní  stokou, tak, aby bylo napojení
nových konstrukcí  bezpeč né  a plynulé  vč etně ú pravy pro plynulý prů jezd prodlouŽených BUS
MHD v celkové  ploš e 172,0 m2.

o ví cepráce z té to změny plynoucĺ je upravena cena dí la. Soupis ví ceprací  tvoří  pří lohu č . 1 tohoto
Dodatku.

. III.

Změna ě. lV. Smlouvy (cena dí !a)

1. Č l' lv. odst. 2 Smlouvy se měnĺ  takto

Cenaza dí lo bez DPH
ÐPH 21o/o

Cena vč etně DPH :

Cena ví ceprací  dle Dodatku bez DPH
DPH 21o/o

Cena ví ceprací  dle Dodatku vč etně DPH

Cena celkem bez DPH
DPH 21%
cena celkem vč etně DPH

12 882 329,12 Kć
2705 289,12 Kć

15 587 618,24 Kč

233 268'80 Kč
48 986'45 Kč

282 255,25 Kć,

13 115 597'92 Kč
2754275'56 Kč

í 5 869 873'48 Kč

Celková hodnota změny závazku dle Dodatku dle $ 222 odst. 4) zvz je niŽš í  neŽ 15% pů vodní
hodnoty závazku ze Smlouvy o dí lo'

tv.
Závěrećná ujednání

1' Tento Dodatek je nedí lnou souč ástĺ  výš e uvedené  Smlouvy o dí lo. ostatní  ustanovení  Smlouvy
o dí lo, která nejsou tí mto Dodatkem výslovně dotč ena, zů stávajĺ  beze změny v platnosti a
ú č innosti.

-Ż-



je sepsa n VE ětyřech vyhotoven ích z n ichž kaŽdé ma p latnost ong iná lu

obdržítři vyhotove n zhotovitel jed no.

na bývá platnosti dnem jeho pod pisu oběm a sm luvn m strana mi a učinnosti dnem

ív registru smluv

ístrany výs lovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrálníevidenci smluv

správy kom unl kací ht m Pra hv a.s. (cE9
pná

rsK) vedené Techn ckou pravo u

kací hl m Prahy a .s kte ra e veřejně přístu a která obsah uJe údaJe o sm luvn ch

stranách, předmětu Doda tku čĺselné oznacen Dodatk u a datu m eho podpisu

Smluvn stranY výslovně sjedn ávaj Že uverel nent tohoto Dodatku V registru Ď ml UV d le za kona

6

ć,.34ot2o15 Sb., o zvláštních podmínkách účinnostiněkteých smluv, uveřejňovánítěchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistíobjednatel

Nedílnou součástíDodatku jsou přílohy:

- Soupis víceprací
Plná moc pro lng' Jana Černéhoa lng. Michaela Procházku

V Praze dne
'lł.00.

'M

V Praze dne

Za Objednatele:
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s

Za Zhotovitele:
STRABAG a.s.

Prof. lng. Karel Pospĺšĺl,Ph. D. lng. Michael Procházka
na základě plnémoci

PhDr. F Hájek, představenstva lng. J
na základě moct

TECH, SPRAVA KOMUNII(AC|
hl. m. PRAHY a,s.

Řásnovka 770t8,110 o0 PRAHA'|
118

ĽEÉ-
STRABAG

-

STRABAG a.s.
líFčiřkova 982/4, 158 o0 Pľaha 5
lC:60838744
(125)

-J-



Název stavby: Wassermannova - MHD PraŽská č tvrt'' Praha 5, č .a. 2970261

ProdlouŽení

Celkov

STRABAG a.s.
&ěÍ Í kova 9a2/ 4' 158 00 Praha 5
ll:60838744
(12s)

SO '100 - komunikace

so 10o - komÚnikecé

so 200 vRN

SO 100 - komunikace

SO 100 - komunika

SO 100 - komunika

so 100 - kÔmunika@

SO 100 - komunikace

SO 100 - komunikace

JCpevzatazSO

46

49

50

51

101

102
105

Č í slo poloŽky

nabí dkové m
rozpoč tu

6

0,00

Cena celkem
meneprace

21797'5ę
76 245.88

3216.40
I 962 52

61 594,92

5 41s.36
5 416.27

25737,25
31 882.64

233 268,80

233 268,80

Cena celkem
vrceprace

Cena za m.j.

Kč

126,730

443.290

18.700

11 410

358.1 10

1'ĺ 9.260

4970
566,800

2'12 550.920

172,000

172.OOO
,t72.OOO

172.000

172.OOO

45.408

í  o89 7q2

45,408

0.150

Množ ství
vrcepracr

m.j.

2

m2

2

m2

m2

t

ł
t

kol.

cdstranění  podklad nebo kM p p ekopech inź en rsk ch sí tĺ  s p emí stění m hmot na skládku Ve vzdálenosti (

Aďaltov] beton vrstva obrusná Aco 1'ĺ  (ABs) s rozprostfunĺ m a se zhutné ní m z modiÍ ikované ho asfaltu v pruht

Ąsfaltov beton vrstva podkladní  AcP 16 (obalované  kamenivo sť ednězmné  - oKs) s roŻprost ení m a zhutněni

lnŽenÝreká č innost' zaiiš tění  Dlo a DlR

NázeV poloŽky

Post k infĺ trač ní  Pl z asfattu silnič ní ho s posypem kamenivem' v mnoż stvĺ  0'60 kg/m2

Postiik spojovací  Ps bez posypu kamenivem ze silnič ní  emulze, v mnoź stvi 0,30 kďm2

VodorcVná dopEva VybouEn ch hmot bez naloż enĺ ' ale se sloż enĺ m a s hrub m urovnánim na vzdä enost do 1

Vodomvná dopEva vybouEn ch hmot bez naloŽení ' ale se sloŽenĺ m a s hrub m urcVnánĺ m na vzdä enost P ĺ p

Poplatek za uloŽení  stavební ho odpadu na sklád (skládkovné ) así altové ho bez obsahu dehtu zatí děné ho do

Kod poloŽky

113107043

565'ĺ 551'Í  1

5731'11111

573231106

377134131

)97221571

)97221579
s972218/'5

]4000'ĺ o0o

Po
ě.

pol.

1

2

4
5

6

7

1ĺ 1



sTRlŁBlŁG

obchodnííĺrma:
se sídlem:

j3fiii'lilla."m jednaj

PLNÁ Moc

STRABAG a.s.,lě 608 38 744
Ěraha 5 - Jinonice, Katĺrkova g82t4, PsÖ 158 o0

äo.r'óoňĺ ,ě.iitiĺx vóáený Městským soudem v Praze, oddĺl B, vloŽka 7634

ĺ: lng. ondřej Novák, předseda pľedstavenstva

lng' JiřÍ Dynka, ělen představenstva

zmocňuie

svézaměstnan'ce

tng. Jan Černý technlcký vedoucÍ oblastl

lng. Mlchael Pracházk ekonomlcký vedoucĺ

oblastl

lng' Pavel Morav,
vedoucĺ oTU obtastt

k zastupovánĺ obchodnÍfirmy z titulu výkonu svéfunkce

- ve všech úkonech pľi zadávánĺ veřejných zakázilk s předpokládanou cenou do 75 mil' KÖ (slovy:

sedmdesátipěti miliónů korun českých) bez DPH'

Zmocněncijsou zejména oprávněni podávat a podepisovat.nabĺdky' podávat námitky proti úkonům

zadavatele, podávat návrhy na pľezröůńaňi uxdnĺ zadavatele, uzavĺrat smlouvy, uplatňovat

nároky z uzaüľenych smluv a potvrzovat plněnĺ'

- Dále jsou zmocněnci na základě této plnémoci zmocněni k zastupovánĺ obchodll lll'y STRABAG

a's. při vsecn jeáńänrcŕioncľ,oonĺmi óańńáry, fyzickými, a právnickými osobami a přlpadně s

dalšĺmiorgány a organizacemi stáłnĺspräuv,'párüo'to výzaouJe bezprostredně výkon jejich ěinnosti

včctněpĘednánĺ a. podepisovanĺ pľĺslůlní'cň1ĺlu.y a oonoá, popr, oalslcrr !ro1ť'
v obchodnĺch

věcech, pokud hodnota jednotlivého úkonű ńe|ľesánne zs mit' kd (slovy: sedmdesátipěti miliónťl

korun Öeśkých)bez DPH'

Zmocněnci |ednaJl a podeplou|ĺ vŽdy dva epoleěnt'

Tato plná moc ge uděluje na dobu urtitou do 31'12'2O2O'
Í r

Y Prazeo^.'.ó';:,.'ł.(*'źrłr fi
'RABAG a.9.
ĺrkovac8Ż11,' 1iÍ\ ('() l'liłl1a 5
ŕl()tJ3,B74,1
s1

lng. ondřejNovák
piäš;d.-ńŕJstavenstva
STRABAG a.s'

lng, Jiřĺ
ělen

,s

Zmocnöni př[ĺmám:

ĺoblasti.
lng. MichaelPľocházkä
elionomický vedoucĺ oblasti oTÚ oblasti

technlcký

sPolgčno't io z.psóna v
;:ř.ł3älł''"Ji:'!1'"oľŤ::*TisH:""ľď,sze,

oddĺ! B, vlożk. 7634


